confid̄ res palinure m̄b̄ d̄st̄ grauis mei; & d̄dit̄ ut censos n̄c̄ ppterēa; q̄
 nauclerus s̄m̄ suum̄ & miserabilior. Sed tu (ut video) sequeris uanos errores
 mortaliū; ego uero iegritatē tantu; iudicāq̄ veri lucē securus; dego conten-
 tū; ac latus sorte mea; neq̄ ad scribō mihi calamitatem; q̄; desudē quotti-
 die nauigando; & defatiger. Neq̄ ob hoc arbitror; quēpiā horū; qui mecum
 simul ultimas sedes colunt; me esse beatorem; nō ipsos indices minoē; tha-
 damantū; & eacū; q̄q̄ magna oēs emineat potestate; nō ipsum dite; q̄q̄ see-
 ptre potens sit; atq̄ regna ista moderet. Sunt nāq̄ & illi sui labore; luæque
 molestiae; & maiores forte; quo & maiore regim̄ sartia p̄mūt. Pa. potes de-
 te tibi charō p̄suadere; ut libet; mihi. n. de me nūq̄ p̄suadere poteris; qui ars
 n̄fa sine ulla cōparatiōe c̄eteras lahoribus; & piculis excedat. Qd̄ ligd̄ tibi
 p̄barē; nisi q̄ uereor tedium te afficeret fortasse lōgior narratio n̄fa. Cha. imo
 summa me afficeret recreatione; nam & delectat me tecū seruocinari; & nau-
 igantibus etiā magnā aiorū refocilationem afferte solent huiusmodi con-
 fabulationes. Pa. quando igitur non est tibi iniocundum p̄sequebar suscepiti
 sermonis nostri rōnem; ut intelligamus nō esse duriorē ullam q̄ nautarum
 sorte; quod tibi facile persuadebo; si aīduertas; quos estus & frigora tolera-
 re eos; quos perhotrēscere tonitus; & fulgura; quibus perfundi imbris;
 qua uentorum rabie agitari; quotidie necem sit. Si conolcas; quotiens eos
 torquāri famae; & siti quotiens squalore etiā deterrimo consumi contingat;
 si atendas habitationē eoz; Istar carceris suppellectilem; uel nullam; uel lordi
 dissimā; strata dura; cibaria aspera; potum imundissimum; indumenta spur-
 ca; iēcomoditatē rerum oīum; noctes insomnes & sub diuo semper; & inqui-
 tates. Tacco perpetuum alioquī quoddā eoz exiliū; quos patriæ eoz; exte-
 ros profugos; uagos; pallantes; ignaros quietis; priuatos omni; quo nihil ē
 in uita dulcius) coniugis sobolisq̄ structu; ac iocunditate! Q uis nō abiecti-
 simos; longe q̄ omniū mortalium miserrimos esse iudicabit; Prætereo scyllam
 charibdim; syrtes symplegades; tot infesta nauigantibus maris pericula.
 Omito tēpestates; qbus nec uisu quicq̄ est tristius; nec horribilius; qbus &
 ad summū uitæ usq; discriminem quotidiē lactantur; quatiuntur; & (quod sa-
 pe accedit) submersi tandem obruunt. In qua re nemo est; qui idoneus mas-
 gis q̄ ego testis adhiberi queat. qui quū multis fueri quas fatus tēpestatisq̄
 sum ea maxime quae me ex sicilia in italiā nauigantē iwasit; tā lœua; atq̄ hor-
 tens ut horro; sit adhuc mihi eius recordatio. Non possum certe (ut par es-
 set) explicare tibi acerbitatē illius tēpestatis. sed quanta extiterit ex hoc fa-
 cile cōiecturā facere potes; q̄ æneā ducē; cuius summa cōstātia; & animi for-
 titudo ubiq̄ decērat; uidi ego eū cōtremētē grauter; atq̄ lōgemētē; extētilq̄
 ad coelū manibus heatos lōge cōlamētē eos; qbus ad troiā oppere cōtigis-
 set; lamētātēq̄; pari ab eoz morte; ac fortissima a diomedes gladio le⁹ ezeptū
 extitisse crudelē eqdē diē illuxisse oībus ultimū. neq̄ ex nūero n̄o quēq̄ pu-
 taui euasurū; Non ipsum æneam; non illi oneū; non achatem; non abantem;
 grandemū ue aletem; quorū naues longe disiectas; ad summūq̄ penè exitū